АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Село Макарово»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Макарово

 «19» июня 2023 года                                                                                    № 26
  О внесении изменений и дополнений

 в Постановление администрации

сельского поселения «Село Макарово»
 от 16.12.2022г. № 44 «Об администрировании доходов»
     В соответствии со ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации   администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Макарово», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение и дополнение в постановление администрации (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Макарово» «Об администрировании доходов» от 16.12.2022 года № 44
	Код адм-ра
	Код дохода
	Наименование

	003
	202 25599 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ

2. Данное постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
Ведущий специалист

 администрации                                                                              Г.Г.Власенко
сельского поселения